(2 Gaviglio

CIERRE MERCADO 27-11-2017

Mercado Disponible

En ARS Max Pagado
Soja 4.500
Maiz 2.400
Trigo 2.700
Sorgo 2.000
Precios FAS Sagpya
En ARS
Trigo Pan
Maiz
Girasol
Soja
Mercado Cambiario
Délar Banco Nacion

Compra
27/11/2017 17,22
Délar Itau
27/11/2017 17,35

Presidente H. Yrigoyen 741 - Zendn Pereyra (2409) - Santa Fe - Argentina

Al cierre
4.500
2.400
2.700
2.000

2.812
2.397
5.277
4.449

Venta
17,32

Mercado Futuro

En US$S Max Pagado Al cierre
Trigo Diciembre 162 162
Maiz Enero 18 S/C S/C
Trigo Enero 18 163 163
Maiz Marzo/Abr 18 146 146
Trigo Feb/Marzo 18 (1) 166 166
Soja Abril 18 S/C S/C
Soja Mayo 18 (I) 262 262
Maiz Mayo 18 S/C S/C
Soja Julio 18 (I) 267 267
Maiz Julio 18 141 141
Maiz Agosto 18 146 146
Soja Noviembre 18 (I) S/C S/C
Pizarra BCR 24.11.2017

En ARS

Girasol S/C
Maiz 2.430
Soja 4.510
Sorgo S/C
Trigo 2.705
Chicago Board of Trade

En US$ Cotizacion Dif
Maiz /18-05 141.72 -1.28
Maiz /19-07 159.44 -0.89
Maiz /19-12 160.62 -0.20
Soja /18-05 373.42 0.55
Soja /19-01 371.58 0.18
Soja /19-07 376.45 0.18
Trigo /18-05 161.95 -2.48
Trigo /19-07 190.61 -0.46

+54 3564 492232

contacto@gaviglio.com



